2020年６月23日

各   位

                      会 社 名 リズム時計工業株式会社

                      代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  平田 博美

      (コード番号 7769 東証第一部)

                      問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  荒井 雄司

                               (TEL 048-643-7241)

第 94 期定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 22 日付「第 94 期定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」でお

知らせしましたとおり、第 94 期定時株主総会の目的事項のうち、報告事項である「第 94 期（2019

年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査等委員会

の連結計算書類監査結果報告の件」及び「第 94 期（2019 年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日まで）計

算書類報告の件」に関して、継続会において株主の皆様にご報告する予定でございました。また、決

議事項である「会計監査人選任の件」に関しては、継続会において株主の皆様にお諮りする予定でご

ざいました。

当社は、2020 年６月 19 日に開催した第 94 期定時株主総会において、継続会で報告事項をご報告

すること、並びに決議事項である「会計監査人選任の件」をお諮りすることを株主の皆様にご承認い

ただいたとともに、この度決算に関わる所要の手続きを完了し、本日開催の取締役会において、次の

とおり継続会を開催することを決議しましたので、お知らせいたします。

（１） 日   時 ： 2020 年７月 29 日（水曜日）午前 10 時 （受付開始午前 9 時）

（２） 場   所 ： 埼玉県さいたま市中央区新都心 3 番地 2

ラフレさいたま３階櫻ホール

（３） 目的事項

報告事項

１．第 94 期（2019 年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日まで）事業報告、連結計算書類並びに

会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第 94 期（2019 年 4 月 1 日から 2020 年 3 月 31 日まで）計算書類報告の件

決議事項

第５号議案  会計監査人選任の件

（４） 備   考

 継続会にご出席可能な株主様は、第 94 期定時株主総会において議決権を行使できる株主

様と同一となります。

第 94 期の事業報告、連結計算書類、計算書類、会計監査人の監査報告、監査等委員会

の監査報告は、後日ご送付する第 94 期定時株主総会継続会開催ご通知に添付し、株主の

皆様にご提供いたします。

以上